
Væggerløse Skytteforening

15m afslutning 2024

Luftriffel, 15m Senior A Mesterskab Mesterskab
1 Henning Frantzen Væggerløse133529 199/06 200/05 399/11
2 Karen Lolle Væggerløse54142 192/02 198/07 390/09
3 Poul Erik Hansen Væggerløse54113 192/00 196/03 388/03
4 Ole Ebbe Væggerløse54116 191/01 194/06 385/07

Luftriffel, 15m Senior B Mesterskab Mesterskab
1 Niels Corfitsen Væggerløse54740 198/02 198/07 396/09
2 Bent Jensen Væggerløse144754 196/04 196/06 392/10
3 Allan Bruun Væggerløse54168 189/02 191/04 380/06
4 Preben Grubbe Væggerløse54172 187/03 182/01 369/04
5 Leif Hansen Væggerløse54814 185/01 183/01 368/02

Luftriffel, 15m Senior C Mesterskab Mesterskab
1 Ole Andersen Væggerløse124841 194/02 185/01 379/03
2 Finn Larsen Væggerløse116797 183/01 181/00 364/01
3 Leif Jepson Væggerløse107194 180/01 178/01 358/02
4 Erik Andrè Væggerløse54928 177/00 177/00 354/00
5 Knud Jørgensen Væggerløse120928 167/01 183/00 350/01

Luftriffel, 15m Senior A
1 Henning Frantzen Væggerløse133529 199/06
2 Karen Lolle Væggerløse54142 192/02
3 Poul Erik Hansen Væggerløse54113 192/00
4 Ole Ebbe Væggerløse54116 191/01

Luftriffel, 15m Senior B
1 Niels Corfitsen Væggerløse54740 198/02
2 Bent Jensen Væggerløse144754 196/04
3 Allan Bruun Væggerløse54168 189/02
4 Preben Grubbe Væggerløse54172 187/03
5 Leif Hansen Væggerløse54814 185/01

Luftriffel, 15m Senior C
1 Ole Andersen Væggerløse124841 194/02
2 Finn Larsen Væggerløse116797 183/01
3 Leif Jepson Væggerløse107194 180/01
4 Erik Andrè Væggerløse54928 177/00
5 Knud Jørgensen Væggerløse120928 167/01
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Riffel 15m Senior A Mesterskab Mesterskab
1 Karen Lolle Væggerløse54142 199/08 197/08 396/16
2 Henning Frantzen Væggerløse133529 196/10 196/09 392/19
3 Poul Erik Hansen Væggerløse54113 193/03 196/08 389/11
4 Niels Corfitsen Væggerløse54740 194/04 193/07 387/11

Riffel 15m Senior B Mesterskab Mesterskab
1 Bent Jensen Væggerløse144754 196/01 191/03 387/04
2 Allan Bruun Væggerløse54168 191/03 192/06 383/09
3 Ole Ebbe Væggerløse54116 188/04 190/04 378/08
4 Preben Grubbe Væggerløse54172 188/01 190/02 378/03
5 Finn Larsen Væggerløse116797 191/03 187/05 378/08

Riffel 15m Senior C Mesterskab Mesterskab
1 Ole Andersen Væggerløse124841 193/05 192/03 385/08
2 Leif Jepson Væggerløse107194 191/02 191/02 382/04
3 Erik Andrè Væggerløse54928 185/01 186/00 371/01
4 Knud Jørgensen Væggerløse120928 183/00 184/02 367/02
5 Leif Hansen Væggerløse54814 184/01 182/02 366/03

Riffel 15m Senior A
1 Karen Lolle Væggerløse54142 199/08
2 Henning Frantzen Væggerløse133529 196/10
3 Niels Corfitsen Væggerløse54740 194/04
4 Poul Erik Hansen Væggerløse54113 193/03

Riffel 15m Senior B
1 Bent Jensen Væggerløse144754 196/01
2 Allan Bruun Væggerløse54168 191/03
3 Finn Larsen Væggerløse116797 191/03
4 Ole Ebbe Væggerløse54116 188/04
5 Preben Grubbe Væggerløse54172 188/01

Riffel 15m Senior C
1 Ole Andersen Væggerløse124841 193/05
2 Leif Jepson Væggerløse107194 191/02
3 Erik Andrè Væggerløse54928 185/01
4 Leif Hansen Væggerløse54814 184/01
5 Knud Jørgensen Væggerløse120928 183/00
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